
UCHWAŁA NR X/89/2025
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 20 lutego 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/69/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz 
na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się plan dochodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

2) Zmienia się plan wydatków Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

3) Deficyt budżetu na kwotę 5 331 173,05 zł, który sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 170 217,72 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 339 543,70 zł. oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 821 411,63 zł.

4) Zmienia się wysokość przychodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 7 do uchwały nr VIII/69/2024 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej 
uchwały.

6) Załącznik nr 9 do uchwały nr VIII/69/2024 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Kietrz na 2024 rok wynosi:

1) Dochody: 72 703 889,32 zł.

2) Wydatki: 78 035 062,37 zł.

3) Przychody: 6 836 173,05 zł.

4) Rozchody: 1 505 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 341



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Kietrzu

Stanisław Babiniec

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 341



Załącznik nr 1
 do uchwały nr X/89/2025
Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 20 lutego 2025 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2025

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 15 000,00 0,00 1 196,18 16 196,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 0,00 1 196,18 1 196,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 66 883,00 66 883,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 66 883,00 66 883,00

801 Oświata i wychowanie 869 170,00 -1 200,00 252 000,00 1 119 970,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 19 200,00 -1 200,00 2 000,00 20 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

852 Pomoc społeczna 1 168 988,49 0,00 189 686,00 1 358 674,49
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 027 000,00 0,00 186 686,00 1 213 686,00

855 Rodzina 5 303 220,00 0,00 192 280,00 5 495 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 189 780,00 189 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 019 000,00 -69 000,00 0,00 3 950 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 759 000,00 -69 000,00 0,00 2 690 000,00

bieżące razem: 61 722 787,14 -70 200,00 702 045,18 62 354 632,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

148 670,00 0,00 0,00 148 670,00

majątkowe
majątkowe razem: 10 349 257,00 0,00 0,00 10 349 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

361 577,00 0,00 0,00 361 577,00

Ogółem: 72 072 044,14 -70 200,00 702 045,18 72 703 889,32
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

510 247,00 0,00 0,00 510 247,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 341



Załącznik nr 2 
do uchwały nr X/89/2025
Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 20 lutego 2025 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2025

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 409 846,08 619 237,99 399 237,99 4 500,00 394 737,99 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 608,09 2 790 608,09 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 470,00 -84 470,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 196,18 1 196,18 1 196,18 0,00 1 196,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 3 326 572,26 620 434,17 400 434,17 4 500,00 395 934,17 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706 138,09 2 706 138,09 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 825 646,08 384 537,99 384 537,99 4 500,00 380 037,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 108,09 2 441 108,09 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 470,00 -84 470,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 2 741 176,08 384 537,99 384 537,99 4 500,00 380 037,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 638,09 2 356 638,09 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 196,18 1 196,18 1 196,18 0,00 1 196,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060095 Pozostała działalność

po zmianach 1 196,18 1 196,18 1 196,18 0,00 1 196,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 543 110,00 1 518 110,00 1 518 110,00 0,00 1 518 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 1 563 110,00 1 538 110,00 1 538 110,00 0,00 1 538 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 143 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach 163 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 351 056,00 351 056,00 351 056,00 0,00 351 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 044,00 41 044,00 41 044,00 0,00 41 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa

po zmianach 392 100,00 392 100,00 392 100,00 0,00 392 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 351 056,00 351 056,00 351 056,00 0,00 351 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 044,00 41 044,00 41 044,00 0,00 41 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 392 100,00 392 100,00 392 100,00 0,00 392 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 485 281,00 7 286 806,50 6 827 406,50 5 335 832,00 1 491 574,50 0,00 362 400,00 97 000,00 0,00 0,00 1 198 474,50 1 198 474,50 558 110,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 8 560 281,00 7 361 806,50 6 902 406,50 5 335 832,00 1 566 574,50 0,00 362 400,00 97 000,00 0,00 0,00 1 198 474,50 1 198 474,50 558 110,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 842 528,68 6 430 528,68 6 418 528,68 5 054 328,00 1 364 200,68 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 6 902 528,68 6 490 528,68 6 478 528,68 5 054 328,00 1 424 200,68 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 602 750,00 460 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 142 250,00 142 250,00 62 250,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 309 633,00 66 883,00 66 883,00 0,00 66 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 750,00 1 242 750,00 1 242 750,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 912 383,00 527 383,00 397 383,00 0,00 397 383,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 1 385 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 579 750,00 437 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 142 250,00 142 250,00 62 250,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 242 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 750,00 1 242 750,00 1 242 750,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 1 822 500,00 437 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 1 385 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 341



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66 883,00 66 883,00 66 883,00 0,00 66 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075478 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych
po zmianach 66 883,00 66 883,00 66 883,00 0,00 66 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24 638 382,13 24 638 382,13 14 061 080,58 10 752 898,52 3 308 182,06 10 355 524,42 98 000,00 123 777,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -283 590,00 -283 590,00 0,00 0,00 0,00 -283 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 272 354,05 3 774 454,05 214 619,21 96 619,21 118 000,00 3 481 413,58 2 000,00 76 421,26 0,00 0,00 497 900,00 497 900,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata

 i wychowanie
po zmianach 28 627 146,18 28 129 246,18 14 275 699,79 10 849 517,73 3 426 182,06 13 553 348,00 100 000,00 200 198,39 0,00 0,00 497 900,00 497 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 504 863,18 11 504 863,18 5 218 257,76 4 470 638,00 747 619,76 6 280 605,42 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 019 018,68 2 019 018,68 3 436,10 3 436,10 0,00 2 015 582,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 13 523 881,86 13 523 881,86 5 221 693,86 4 474 074,10 747 619,76 8 296 188,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 152 492,00 1 152 492,00 0,00 0,00 0,00 1 152 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 214 833,00 214 833,00 0,00 0,00 0,00 214 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 367 325,00 1 367 325,00 0,00 0,00 0,00 1 367 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 657 717,84 4 657 717,84 3 612 917,84 2 756 688,57 856 229,27 1 001 300,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -283 590,00 -283 590,00 0,00 0,00 0,00 -283 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 188 006,97 188 006,97 188 006,97 70 006,97 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 4 562 134,81 4 562 134,81 3 800 924,81 2 826 695,54 974 229,27 717 710,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 806 972,82 806 972,82 804 972,82 561 190,00 243 782,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 578,49 578,49 578,49 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080117 Branżowe szkoły 

I stopnia
po zmianach 807 551,31 807 551,31 805 551,31 561 768,49 243 782,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 264 597,27 2 264 597,27 2 262 597,27 2 019 561,00 243 036,27 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 597,65 1 597,65 1 597,65 1 597,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080120 Licea 

ogólnokształcące
po zmianach 2 266 194,92 2 266 194,92 2 264 194,92 2 021 158,65 243 036,27 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 659 402,00 659 402,00 41 775,00 27 275,00 14 500,00 617 127,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 260 338,00 260 338,00 21 000,00 21 000,00 0,00 237 338,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 919 740,00 919 740,00 62 775,00 48 275,00 14 500,00 854 465,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 335 030,00 1 335 030,00 31 030,00 6 030,00 25 000,00 1 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 013 660,00 1 013 660,00 0,00 0,00 0,00 1 013 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 2 348 690,00 2 348 690,00 31 030,00 6 030,00 25 000,00 2 317 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 930,48 396 930,48 263 153,35 7 601,53 255 551,82 0,00 10 000,00 123 777,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 574 321,26 76 421,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 421,26 0,00 0,00 497 900,00 497 900,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność

po zmianach 971 251,74 473 351,74 263 153,35 7 601,53 255 551,82 0,00 10 000,00 200 198,39 0,00 0,00 497 900,00 497 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 254 000,00 254 000,00 245 000,00 155 000,00 90 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 482,58 96 482,58 96 482,58 30 000,00 66 482,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 350 482,58 350 482,58 341 482,58 185 000,00 156 482,58 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 155 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 482,58 96 482,58 96 482,58 30 000,00 66 482,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 336 482,58 336 482,58 336 482,58 185 000,00 151 482,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 313 362,49 5 313 362,49 3 816 982,49 1 600 094,00 2 216 888,49 0,00 1 496 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 189 686,00 189 686,00 189 686,00 186 686,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 5 503 048,49 5 503 048,49 4 006 668,49 1 786 780,00 2 219 888,49 0,00 1 496 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 352 500,00 352 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe

po zmianach 354 500,00 354 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 759 948,00 1 759 948,00 1 748 348,00 1 543 794,00 204 554,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 187 686,00 187 686,00 187 686,00 186 686,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 1 947 634,00 1 947 634,00 1 936 034,00 1 730 480,00 205 554,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 590 653,00 6 590 653,00 2 832 546,00 1 859 854,00 972 692,00 0,00 3 758 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 192 280,00 192 280,00 192 280,00 189 780,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 6 782 933,00 6 782 933,00 3 024 826,00 2 049 634,00 975 192,00 0,00 3 758 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 341



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wychowawcze

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 302 300,00 4 302 300,00 549 193,00 545 193,00 4 000,00 0,00 3 753 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 4 303 300,00 4 303 300,00 550 193,00 545 193,00 5 000,00 0,00 3 753 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 436 733,00 1 436 733,00 1 432 533,00 1 221 761,00 210 772,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 189 780,00 189 780,00 189 780,00 189 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085516

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

po zmianach 1 626 513,00 1 626 513,00 1 622 313,00 1 411 541,00 210 772,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 601 630,25 4 641 441,53 4 591 441,53 234 980,00 4 356 461,53 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 960 188,72 8 800 188,72 276 235,77 160 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 13 632 630,25 4 654 441,53 4 604 441,53 247 980,00 4 356 461,53 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 978 188,72 8 818 188,72 276 235,77 160 000,00 0,00
przed zmianą 2 759 000,00 2 759 000,00 2 759 000,00 200 680,00 2 558 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0090002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 2 790 000,00 2 772 000,00 2 772 000,00 213 680,00 2 558 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 72 174 446,56 57 272 440,25 35 736 401,70 19 945 672,52 15 790 729,18 14 977 414,42 5 837 847,00 220 777,13 0,00 500 000,00 14 902 006,31 14 742 006,31 896 595,77 160 000,00 0,00
zmniejszenie -368 060,00 -283 590,00 0,00 0,00 0,00 -283 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 470,00 -84 470,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 228 675,81 4 470 025,81 910 190,97 516 085,21 394 105,76 3 481 413,58 2 000,00 76 421,26 0,00 0,00 1 758 650,00 1 758 650,00 1 242 750,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 78 035 062,37 61 458 876,06 36 646 592,67 20 461 757,73 16 184 834,94 18 175 238,00 5 839 847,00 297 198,39 0,00 500 000,00 16 576 186,31 16 416 186,31 2 139 345,77 160 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 341



Załącznik nr 3
 do uchwały nr X/89/2025
Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 20 lutego 2025 r.

Przychody na rok 2025

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

73 735,14 96 482,58 170 217 217,72

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków

263 122,44 76 421,26 339 543,70

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 1 270 544,84 5 055 866,79 6 326 411,63

 Razem 1 607 402,42 5 228 770,63 6 836 173,05

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 341



Załącznik nr 4 
do uchwały nr X/89/2025
Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 20 lutego 2025 r.

Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych 
w roku 2025

 w złotych
Lp. Dział Rozdz. Nazwa podmiotu i nazwa zadania Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
1 754 75412 Dotacja na sfinansowanie utrzymania pojazdów 

i sprzętu strażackiego w gotowości bojowej 
jednostek OSP Gminy Kietrz

Celowa 40 000,00

1 801 80101 3 278 800,32
80103 424 942,56
80150

Stowarzyszenie Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia-Prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym

Podmiotowa

456 921,12
80101 1 277 942,88
80103 242 824,32
80149 16 147,20

2 801

80150

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 
w Nasiedlu-Prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym

Podmiotowa

368 919,84
80101 2 822 475,12
80103 465 413,28
80149 206 838,48

3 801

80150

Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury 
w Pilszczu - Prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym

Podmiotowa

1 007 601,84
80101 916 965,36
80103 234 131,88

4 801

80150

Stowarzyszenie Przyjaciół Ściborzyc Wielkich 
„Ścibor” - Prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym

Podmiotowa

484 210,32
5 801 80104 Podmiotowa 717 704,64

80149
Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa 
 w Rozumicach - prowadzenie Publicznego 
Przedszkola „Akademia Pluszowych Misiów”

631 472,76

6 801 80195 Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Celowa 497 900,00

7 851 85195 Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Celowa 9 000,00

8 900 90019 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków

Celowa 100 000,00

9 900 90019 Dofinansowanie montażu kolektorów słonecznych 
oraz pomp ciepła

Celowa 50 000,00

10 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
grzewczych

Celowa 200 000,00

11 900 90026 Dofinansowanie utylizacji wyrobów azbestowych Celowa 50 000,00
12 926 92605 Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej
Celowa 233 000,00

13 926 92695 Zadanie w zakresie wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży

Celowa 10 000,00

Ogółem: 14 743 248,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 341



Załącznik nr 5
 do uchwały nr X/89/2025
Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 20 lutego 2025 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2025

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
nakłady 

finansowe
Rok budżetowy 

2025 dochody własne kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie

1 010 01008 Modernizacja rowu komunalnego 
w Dzierżysławiu ul. Mickiewicza

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

2 010 01095 Budowa zbiorników małej 
retencji w Rozumicach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

3 600 60016 Przebudowa i remont dróg na 
terenie Gminy Kietrz (ul. Prusa, 
droga gminna w Chróścielowie)

2 097 680,00 1 954 064,29 474 064,29  1 480 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

4 600 60016 Sporządzenie dokumentacji 
przebudowy odcinka drogi 
gminnej nr 108862 O 
w Chróścielowie

60 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd Miejski 

w Kietrzu

5 600 60016 Przebudowa odcinka 
ul. Kilińskiego w Kietrzu

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

6 600 60016 Przebudowa mostu przy 
ul. Langenowskiej w Kietrzu - 
dokumentacja projektowa

137 760,00 94 710,00 94 710,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

7 600 60016 Modernizacja rowu 
odwadniającego wzdłuż drogi 
gminnej nr działki 81 w sołectwie 
Rogożany wraz z montażem 
korytek odwadniających

20 812,15 20 812,15 20 812,15

Urząd Miejski 
w Kietrzu

8 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej na 
ul. Okrężnej (dojazd do posesji 
39-44) wraz z umocnieniem 
pobocza od strony rzeki - etap I 
(Wojnowice)

27 051,65 27 051,65 27 051,65

Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 341



9 600 60017 Sporządzenie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
prowadzącej do stacji 
wodociągowej w Kietrzu

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski 

w Kietrzu

10 600 60017 Sporządzenie dokumentacji 
projektowej przebudowy dróg 
wewnętrznych znajdujących się 
pomiędzy ul. Fabryczną 
i ul. Krasińskiego w Kietrzu

50 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 
w Kietrzu

11 600 60017 Umocnienie rowu przydrożnego 
przy drodze transportu rolnego 
dz. nr 785 w Nowej Cerekwii

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski
 w Kietrzu

12 600 60017 Sporządzenie dokumentacji 
projektowej przebudowy dróg 
wewnętrznych na osiedlu 
"SKIOLD"

110 000,00 110 000,00 110 000,00
Urząd Miejski 

w Kietrzu

13 600 60017 Umocnienie rowu przydrożnego 
przy drodze wewnętrznej dz. 
nr 505/2 w Rozumicach - etap I

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

14 600 60017 Budowa odwodnień na ul. Długiej 
w Nasiedlu

14 500,00 14 500,00 14 500,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

15 600 60017 Przebudowa odcinka ul. Wojska 
Polskiego (dz nr. 1951) w Kietrzu 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

16 700 70005 Pierwokup, pozyskanie 
nieruchomości na mienie gminy

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

17 750 75022 System audio dla radnych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

18 750 75023 Modernizacja oświetlenia 
w urzędzie

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski
 w Kietrzu

19 750 75023 Zakup i montaż klimatyzacji 
w Urzędzie Miejskim w Kietrzu 
(podatki, oświata, nieruchomości)

32 000,00 32 000,00 32 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

20 750 75023 Zakup samochodu służbowego 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

21 750 75095 Cyberbezpieczeństwo w Gminie 
Kietrz

686 474,50 686 474,50 128 364,50  94 878,52  463 231,48 Urząd Miejski 
w Kietrzu

22 754 75412 Przebudowa części dachu na 
remizie strażackiej w Nasiedlu

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

23 754 75412 Wspólnie przeciw zagrożeniom 
klimatycznym - doposażenie 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
w powiecie głubczyckim

1 312 050,00 1 305 000,00 1 305 000,00
Urząd Miejski 

w Kietrzu

24 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo - 
poszukiwawczego do OSP 
Dzierżysław

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 341



25 801 80195 Budowa wielofunkcyjnego 
kompleksu sportowego dla 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałem Przedszkolnym 
w Pilszczu - dotacja

450 000,00 450 000,00 450 000,00

Urząd Miejski 
w Kietrzu

26 801 80195 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem 
Przedszkolnym przy 
Stowarzyszeniu "Ścibor" 
w Ściborzycach Wielkich - 
dotacja

47 900,00 47 900,00 47 900,00

Urząd Miejski 
w Kietrzu

27 900 90001 Budowa, rozbudowa
i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Kietrzu - etap I 

8 619 840,00 4 285 320,00 570 640,00  3 714 680,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

28 900 90002 Budowa PSZOK dla Gminy 
Kietrz

18 000,00 18 000,00 18 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 
w postaci lampsolarnych na 
terenie sołectwa Pilszcz

36 000,00 36 000,00 36 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

30 900 90015 Dobudowa punktów oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Kietrz

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

31 900 90019 Dofinansowanie zakupu 
i montażu instalacji grzewczych -
dotacje

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

32 900 90019 Dofinansowanie kolektorów 
słonecznych i pomp ciepła - 
dotacje

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

33 900 90019 Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków - dotacje

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

34 900 90095 Zwiększenie efektywności 
energetycznej Wiejskiego Domu 
Kultury w Nowej Cerekwi 

308 509,77 276 235,77 276 235,77 Urząd Miejski 
w Kietrzu

35 900 90095 Zwiększenie efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej będących 
własnością Gminy Kietrz

3 437 328,93 3 276 520,55 336 520,55  2 940 000,00 
Urząd Miejski 

w Kietrzu

36 900 90095 Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw przy skrzyżowaniu ulic 
Reja i Kołłątaja w Kietrzu

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

37 900 90095 Przebudowa rowu melioracyjnego 
na działce 1645 w Kietrzu

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

38 900 90095 Przebudowa chodnika przy 
budynku ul. Fabryczna 1-3 
w Kietrzu

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 341



39 900 90095 Doposażenie placu zabaw 
w Chróścielowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

40 900 90095 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej na osiedlu 
w Pilszczu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

41 900 90095 Budowa ścieżek pieszo-
rowerowych wraz z budową 
miejsc obsługi podróżnych oraz 
parkingiem typu P&R w ramach 
poprawy mobilności 
mieszkańców miasta Kietrz 

402 630,00 49 112,40 49 112,40 Urząd Miejski 
w Kietrzu

42 900 90095 Budowa miejsc postojowych na 
działce 1979/1 w Kietrzu

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

43 900 90095 Zakup urządzeń na plac zabaw 
w sołectwie Chróścielów

22 000,00 22 000,00 22 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

44 900 90095 Zakup urządzenia (tyrolka) do 
"Parku 5 bram" w sołectwie 
Dzierżysław 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

45 900 90095 Zakup elementów placu zabaw na 
osiedle Pilszcz

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

46 900 90095 Zakup i objęcie udziałów spółki 
prawa handlowego - PK 
Hydrokan

160 000,00 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

47 921 92109 Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
budynku CKiS - dotacja

70 110,00 70 110,00 70 110,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

48 921 92109 Sporządzenie dokumentacji 
projektowej przebudowy świetlicy 
wiejskiej w Chróścielowie, 
Lubotyniu i w Rozumicach - 
dotacja

93 000,00 93 000,00 93 000,00

Urząd Miejski 
w Kietrzu

49 921 92120 Rewitalizacja ruin kościoła oraz 
placu wokół nich w Rozumicach

515 375,00 515 375,00 15 375,00  500 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

50 921 92120 Renowacja części dachu kościoła 
pw. Św. Tomasza w Kietrzu - 
dotacja

1 000 000,00 1 000 000,00 20 000,00  980 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

51 921 92195 Oświetlenie ruin kościoła 
ewangelickiego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

52 926 92601 Siedzenia i sprzęt do ćwiczeń na 
boisko w Ściborzycach Wielkich

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

53 926 92601 Przebudowa i remont 
(modernizacja) Stadionu 
Miejskiego w Kietrzu

4 268 179,69 12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Ogółem: 25 907 201,69 16 576 186,31 6 403 396,31  -  9 709 558,52  463 231,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 341


		2025-02-24T13:15:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




